PtOC.^m
HFolh3

CÂMARA MUNiaPÀL DE SATÜBDteS^^
Rua Humberto de Campos a" 10 - Centro - 65.709-000, Satubinba - MA

CNPJ N*» 01.<»20.056/0001-01

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após anatísar a Proposta de Preços da Tomada de Preços 002/2021,
objetivando a contratação de empresa especializada para execução dos
serviços de assessoria e consultoria jurídica, com o objetivo de atender a
Câmara Municipal de Satubinha/MA, e em conformidade com o anexo I do editai

do mesmo, a Comissão Permanente de Licitação no uso de suas atribuições legais
que lhe são conferidas tendo em vista o resultado apresentado na Tomada de

Preços supracitado, adjudica o objeto acima a empresa SOCIEDADE INDIVIDUAL
DE ADVOCACIA - FRANCISCO RODRIGUES DOS SANTOS NETO, com valor

global de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais), para a execução dos serviços
de assessoria e consultoria jurídica, com o objetivo de atender a Câmara Municipal
de Satubinha/MA.

Faça-se então análise e parecer da Assessoria Jurídica para que o
processo seja homologado.

Satubinha (MA), 08 de fevereiro de 2021.

DENiSSON PALHETA DE JESUS

Presidente - CPL

JOSÉ OE RIBAMAR Q. DE MESQUITA
Membro da CPL

BRUNO WILK SOUSA VIANA

Membro da CPL

:f\ -r ■
.*

í r
•i

4.

V ■
:.'

:-^í-'
■— -‘- ■*

í  * •.."•' •

a'-' - u;ii!:!Íí'AA' ‘-l:''-V'l ' Ã;! - ;>''íiv'.?  - (!f ^ >Í! •ViVlíAi^n ■ ■•'*

•  ,' í-

OAOAQ^OUyOÃ AU OÇyílBT

AA\A0ri 5óoei^ ^b t};b£íV!oT Bb ao';3'in 30 rooooo nor^A
ecb 3bQü0ííX-^ (^Bq ogp£;ts^T?:?eü s obBBV'i
n  '?sbn

iobo-i ?'■»)■ • ' ró.^vi to 0! iTioo, ybobir-noAi' ‘v- sne -' ..oArisbi^
2;;3gc; OOOOhjdoA: rBliO Sb OAü Cfl CègiítlO!-! Ob .Aní/fiufn* aA cbOOírri-jO S /JOI^arf! ob
oh sbsf!ígT bh obBiaooeiqB oAsHoíe’? o s-oo í/íõ ccr;o: bbd{ :^"íuOZ obe; erW ^'üp
JbvAAVlAhíí ^OA-QH^O-ipS’ B03'Km; :6 s oíoiob o:^r>ÍGn o biOU)i.*H-!5 ,ODn.};OBjC;!iO GOp-jo-i

rncG .OTAA 30!X:ÂA 80Ü eíjÜOsAiJüA^OAftbhAÃAA •■ ÃOAOOvuA
S 0';A’. BiT? Ol/OBp 0 Aà;ÀÍb.A n(;AQl;Ao bX 3-.? a

ÍBo;Oín‘.!iV*on3»nóO õ lobneip ou ov-Aíuc- o looo .soídív;^ Bhojiuonoo e írboaríG-oO' . r-V-
.AÍVÍAíAíÍÜgAA

?

f.' - : ■'^

mori .F>G;bii}Á a '30
onX-A íríA >5-íí>;’ A0

As 3ó DV!t3?r>o o• V

':Oife - ...; • .,

c.Or-jy írri í'0)/ 'jvi:;.:
t

o 31 <p tnpGf feoihhot fcihooyoGAA vh wrAôC! e B^iIbíV'. ':Ají io oo sp/sA
.ob£po!or:iOi ! ssos jz^Bj-yio

OÂ 3h osho^^vst ob 30 3/\Ai) 6‘1n;3Lj • Aj- 3a

DUõAl AG ATGHJAs b^CaOlHAG
b-iG ■

AThJPoXjp; 3G .0 >^AGiAGÍH 30 3GOi>
AhO 30 OkPrv :ôf-

A^mtV AGUOG AJIW C
.AiG oo í'ihoioA

’. •• o